PAGE
2

	Директору ГБПОУ  ЖХСТ

Васину Ю.А.
___________________________

                       ФИО

от студента(ки) ____курса группы №_____
__________ формы обучения

_________________________

_________________________

 Ф.И.О. (полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне право обучения по индивидуальному учебному графику  в  связи с ___________________________________________________.

   (указать причину)

Подтверждающие документы прилагаю.

С положением об индивидуализации обучения студентов техникума  и порядком обучения по индивидуальному учебному  графику ознакомлен(а). Индивидуальный учебный  график  обязуюсь выполнять в установленные сроки.

Дата                                                                                                      Подпись